
UCHWAŁA NR L/288/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z 2023 r., poz. 572) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 991, poz. 1675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/207/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sejnach (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2012 r., poz. 4184 z późn. zm. ), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w Rozdziale 2. Cele i zadania w § 4. ust. 2, dodaje się literę z) o następującej treści: 

„z) chorób zakaźnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9471992C-5D76-4548-8C71-02DCC8AD5495. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 42 ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 991 ze zm.), 
Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach jest podstawowym dokumentem 
określającym, m.in.: cele i zadania zakładu, jego organy, strukturę organizacyjną, formę gospodarki finansowej, 
a także kompetencje i skład Rady Społecznej. Mając na uwadze dobro pacjenta i zapewnienie mieszkańcom 
szerszego zakresu udzielanych świadczeń zdrowotnych w związku z dużym zagrożeniem epidemiologicznym  
uzasadnionym jest rozszerzenie zakresu świadczeń leczniczych o udzielanie świadczeń zdrowotnych  z zakresu  
chorób zakaźnych. 

Przedłożona zmiana ma charakter porządkowy, wymaga dostosowania Statutu do aktualnych potrzeb 
rozwoju działalności leczniczej SP ZOZ w Sejnach. 

Mając powyższe na uwadze, uchwalenie zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach jest celowe. 

Uzasadnienie sporządziła: Teresa Gałdzewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9471992C-5D76-4548-8C71-02DCC8AD5495. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/288/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. z w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


